



BODY-20.txt

Úřad městského obvodu Ostrava Jih  
Horní 3  
70030 Ostrava

Vážení,

V rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 Sb. žádám:

- 1) sdělit, jaká částka na údržbu veřejné zeleně v našem obvodu byla vynaložena v roce 2015 bez DPH a kolik k tomu bylo DPH.
- 2) jaké byly tyto částky v roce 2016 a
- 3) jaké byly tyto částky v roce 2017?

Za poskytnutí informace, kterou mi postačí poslat e-mailem, děkuji.

Napsal 17.5.2018

**Fekiačová Jana**

---

Od: Bandolová Angela Bc.  
Odesláno: 21. května 2018 9:47  
Komu: [REDACTED]  
Předmět: odpověď žadateli o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

**Odpověď žadateli o poskytnutí požadovaných informací dle zákona 106/1999 Sb.**

Na základě Vašeho požadavku ze dne 17. 5. 2018, na podání informací dle zákona č. 106/1992 Sb. Vám podáváme odpověď na Váš dotaz, jakou částku za údržbu veřejné zeleně vyplatil Městský obvod Ostrava-Jih v letech 2015, 2016 a 2017 bez DPH, a kolik k tomu bylo s DPH.

**Na údržbu veřejné zeleně vyplatil Městský obvod Ostrava-Jih v roce 2015:**

14 213 006,21 Kč vč. DPH, 11 745 628,3684 bez DPH, výše DPH 2 466 720,- Kč

*Tato informace Vám již byla zasláná na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. dne 21. 11. 2016.*

**V roce 2016 :**

26 293 738,10 Kč vč. DPH, 21 730 362,- Kč bez DPH, výše DPH 4 563 376,03 Kč

**V roce 2017:**

29 329 780,12 Kč vč. DPH, 24 239 487,20 Kč bez DPH, výše DPH 5 090 292,42 Kč

S pozdravem

**Bc. Angela Bandolová**

referent správy veřejné zeleně

Úřad městského obvodu Ostrava - Jih

odbor dopravy a komunálních služeb

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

T+420 599 430 472

E [angela.bandolova@ovajih.cz](mailto:angela.bandolova@ovajih.cz)

W [www.ovajih.cz](http://www.ovajih.cz)